
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ЕЙСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
«29» декабря 2014г.                 №  194-ОД 
                                                               г. Ейск 
 

Об утверждении Инструкции профессиональной этики работников  
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ейский 
психоневрологический диспансер» министерства здравоохранения 

Краснодарского края 
 

В целях закрепления сложившихся в  ГБУЗ «ЕПНД» основных принципов 
профессиональной этики и общих правил делового поведения, а также 
установления правил поведения в случае возникновения конфликта интересов  
приказываю: 
 

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию профессиональной этики 
работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Ейский психоневрологический диспансер» министерства здравоохранения 
Краснодарского края. 

2. Специалисту по кадрам (Тонкошкуровой Л.Н.) обеспечить ознакомление 
всех работников ГБУЗ «ЕПНД» с Инструкцией профессиональной этики 
работников ГБУЗ «ЕПНД» под роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Главный врач   Н.А. Мишин 
___________________________________________________________________ 
 
Согласовано  
Юрисконсульт                                                                                      Д.Н. Паршин 
 
 

 
 
 


